



Türkiye İşçi Partisi
Genel Merkezi

28/3/1963 İstanbul

Türkiye İşçi Partisi Merkez Yönetim Komitesi'nden tebliğ edilmiştir:

A.P. Genel İdare Kurulu raporunu Müsterek Gurupa açıklayan A.P. Genelbaşkanvekili, son olayların tahrikçileri arasında Türkiye İşçi Partisinin de bulunduğunu, anarşik durumun meydana getirilmesinde T.İ.P.nin menfaati olacağını bildirmiştir.

Bu görüş memleket gerçeklerini bilmezliğin, olayları değerlendirme yetersizliğinin yeni ve hazin bir belgesidir. Böylece T.İ.P. aleyhinde bir kısım menfaatçi ve intikamcı çevrelerin yürüttüğü yalan ve iftira kampanyası, resmen bir siyasi parti tarafından benimsenmiş olmaktadır. Bu, A.P. Genel İdare kurulunun sorumluluk duygusundan tamamen yoksun olduğunu gösteren bir gaflettir.

Türkiye İşçi Partisi; anarşiye ve kaba kuvvetlerin tahrip ve tecavüzlerine karşıdır. Kafatasçıların ve sömürücü intikamcı çevrelerin, aldatılmış bir kısım memleket evlâtlarını âlet ederek yapageldikleri fiilî tecavüzler karşısında bile bunlara aynı şekilde karşılık koymamıştır. Böylece Anayasacı ve kanunlara riayetkâr olduklarını canlarını pahasına isbat etmişlerdir. Bu bakımdan son tahrip ve tecavüz olaylarına T.İ.P.nin katıldığı, ya da bunları yarattığı iddiası tamamen yalandır, iftiradır. Son esef verici olaylar, 27 Mayıs karşı, Anayasa düzenine karşı, Atatürk ilkelerinin tümüne karşı bir kısım intikamcı politikacıların A.P.içinde köşebaşlarını tutarak yaratageldikleri tahrik ve aldatmaların sonucudur. Hiç şüphe edilmesin ki bunların asıl hedefi 27 Mayıs'tan önce 27 Mayıs ve onun Türk ulusuna armağanı olan lâyük, demokratik ve sosyal Anayasa düzenini tamamiyle yok etmektir. Çünkü bunlar sömürücü çalıřmalarını 27 Mayısın mahkûm ettiği bir devir-içindeki ölüde devam ettirmek istemektedirler. Anayasanın gerçekleştirmek istediğı demokratik düzenin bozulması için ellerinden geleni iki yılı aşan bir süredenberi adım adım uygulama hevesindedirler. Bunlar halkın çeşitli sıkıntılarını sömürerek, hükümlü Celâl Bayarın Kayseriden tahliyesini fırsat bilip Anayasa düzenini bozucu ve anarşi yaratıcı gayretlerini son haddine vardırımaşlardır.

Bu fesat hareketi karşısında Atatürkün ve 27 Mayısın emanetini korumakla görevli gençlik ve memleketin bütün zinde kuvvetleri beklenen tepkiyi göstermiştir. Bu tepki Anayasa düzenini unutarak aylardanberi taşlı, sopalı tecavüzler yolunu seçen, yayın organları ile Anayasayı savunanları iftiralarla yıldırmağa yeltenenlerin hazırladıkları fesat tertibinin pek tabii olan bir sonucudur. Rüzgar eken fırtına biçer. Bununla beraber T.İ.P. toplantı ve gösterilerin Anayasa hükmü gereğince silâhsız ve saldırısız olması noktasında kesinlikle ısrar eder.

A.P.nin genel politikasının hatalı, memlekete zararlı yanlarını bizzat bir kısım A.P.liler kendi guruplarında itiraf etmiş ve kötölemişlerdir de. Bu bakımdan A.P.içine girebilen kafatasçı ve intikamcıların bilerek yaratmak istedikleri anarşiden emekçi halk yığınlarının sadece zarar göreceğini bilen Türkiye İşçi Partisi, anarşik ortamın ne ya-

raticısı, ne de bundan yararlanıcısıdır. T.İ.P. kurulduğu gündenberi demokratik, sosyal, Atatürkçü, 27 Mayısçı Anayasa nizamının en samimi savunucusu olmuştur. Emekçi halk yığınlarının hak ve menfaatleri ancak bugünkü Anayasamızın getirdiği düzen içinde gerçekleşebilir. Anayasanın insan hakları ve sosyal adalet ilkesiyle ilgili hükümlerini ve Atatürk devrimlerini programında savunan T.İ.P.'nin anarşiden yararlanması ve çıkar bulması asla düşünülemez. Onun için A.P. Genel İdare Kurulu raporunda yer alan iftira karşısında Partimiz, Adalet Parti hakkında ayrıca kanunî takibat istemek durumundadır.

Anayasa nizamı tehlikededir. Bu tehlikeyi görenek Anayasa nizamını savunan bütün kuvvetlerin işbirliği yapması memleketin yüksek menfaatleri gereğidir. Bu maksatla fırsatçı kafatasçıların ve intikamcı çevrelerin hükümetin hoş görürlüğünden yararlanarak yapageldikleri halkı aldatma oyununa son verdirmek lâzımdır. Halk yığınlarının uyarılması ve Anayasanın tanıdığı yeni hakları, ekonomik ve sosyal kalkınma ilkelerini benimsemesinin bilincine ermesi için yapılacak işler vardır. Bunun başında bütün partileri Anayasa ilkelerini halka duyurmak ve bunların gerçekleşmesi yollarının araştırılıp bulunması için Başbakanın bütün siyasî partileri bir yuvarlak masa toplantısına derhal çağırmasını gerekli görüyoruz.

Türkiye İşçi Partisi
Merkez Yönetim Komitesi



TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMALARI